GABINETE DO VEREADOR RODRIGO ADOLFO SEMEDO

Rua Nancy Rosa Ramos, Portal de Anchieta  – Anchieta – ES

Cep. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0340 - www.camaraanchieta.com.br

REQUERIMENTO N° ___/2022

Senhor Presidente,

O Vereador Rodrigo Adolfo

Semedo, requer ao Secretário de

Infraestrutura, Senhor Leonardo

Antônio Abrantes, informações

sobre a indicação 883/2021 e

processo 568/2021 a qual trata da

aplicação de Revsol na estrada de

Alto Pongal de Dois Irmãos.

A estrada de Dois irmãos  de alto Pongal, tem sido motivo de constantes reclamações por parte

dos cidadãos que ali moram e daqueles que por ali tem que trafegar, pois o local encontra-se

cheio de buracos  e com um péssimo desnivelamento. Mesmo tendo feito a presente indicação,

até o momento nada foi realizado pelo poder executivo, para sanar  e para  cumprir com as

devidas melhorias, assim sendo, este vereador, requer ao secretário de infraestrutura desta

cidade as seguintes ionformações:

1- Por que não foi aplicado REVSOL na referida estrada?

2- O que tem impedido a aplicação?

3- Já existe uma data ou uma previsão pra que seja aplicado?

Plenário Urias Simões dos Santos, 27 de setembro de 2022.

Rodrigo Adolfo

Semedo Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003500360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-09-26T11:46:20-0300